- zpracování zjednodušeného počítačového 3D modelu (pro případnou prezentaci) 

- minimálně dva zákresy do fotografií stávajícího stavu území, ze kterých bude patrné zapojení 

stavby do okolního prostředí 

III. Cena 

1. Celková cena za dílo byla sjednána jako cena pevná a činí 137.400,-- Kč 

(slovy: stotřicetsedmtisícčtyřista korun českých). 

Zhotovitel není plátce DPH. 

2. Cena za dílo je cenou pevnou na základě předchozí cenové nabídky zhotovitele a je platná po 

celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné 

skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu.